
376020-2016 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 376020-2016 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Londýn: Databáze a další zdroje elektronických informací – 4 
položky
OJ S 208/2016 27/10/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Evropská agentura pro léčivé přípravky
Poštovní adresa: 30 Churchill Place, Canary Wharf
Obec: London
Kód NUTS: UKI12 Inner London - East
PSČ: E14 5EU
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: Ms Beatrice Fayl von Hentaller
E-mail: beatrice.fayl@ema.europa.eu

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.ema.europa.eu/ema/index.jsp?curl=pages/about_us/general
/general_content_000259.jsp&mid=WC0b01ac0580029487
Adresa profilu zadavatele: http://www.ema.europa.eu/ema/index.jsp?curl=pages/about_us
/general/general_content_000259.jsp&mid=WC0b01ac0580029487

Druh veřejného zadavatele
Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Databáze a další zdroje elektronických informací – 4 položky.
Spisové číslo: EMA/2016/11/COM.

Hlavní kód CPV
72300000 Datové služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Přístup prostřednictvím předplatných k databázím a dalším zdrojům informačních služeb, tj. 
přístup k indexu Medline doplněný o fulltextové časopisy, ke komplexnímu biomedicínskému 
indexu, k databázi průběžně aktualizovaných zpráv a k důkazové databázi.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/376020-2016
mailto:beatrice.fayl@ema.europa.eu?subject=TED
http://www.ema.europa.eu/ema/index.jsp?curl=pages/about_us/general/general_content_000259.jsp&mid=WC0b01ac0580029487
http://www.ema.europa.eu/ema/index.jsp?curl=pages/about_us/general/general_content_000259.jsp&mid=WC0b01ac0580029487
http://www.ema.europa.eu/ema/index.jsp?curl=pages/about_us/general/general_content_000259.jsp&mid=WC0b01ac0580029487
http://www.ema.europa.eu/ema/index.jsp?curl=pages/about_us/general/general_content_000259.jsp&mid=WC0b01ac0580029487


376020-2016 Page 2/5

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 172 000,00 EUR

Popis

Název
Databáze a další elektronické informace
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
72300000 Datové služby

Místo plnění
Kód NUTS: UKI12 Inner London - East

Popis zakázky
Přístup k indexu Medline doplněný o fulltextové časopisy (Medline Complete nebo obdoba), 
který umožní zaměstnancům elektronický přístup k bibliografickým údajům pokrývajícím hlavní 
klinické a lékařské obory včetně lékařských věd, farmacie a farmakologie, biologie, chemie, 
veterinářství, veřejného zdraví a dalších oborů na základě indexu Medline. Tento přístup 
umožní zaměstnancům agentury určit a získat přístup k relevantním článkům v jejich oblasti 
výzkumu.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Pokrytí / Váha: 30
Kritérium kvality - Název: Dostupnost, charakteristika a uživatelská přívětivost (hodnocení na 
základě bezplatné zkoušky) / Váha: 20
Kritérium kvality - Název: Podmínky včetně licenčních podmínek a školení / Váha: 10
Cena - Váha: 40

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Upozorňujeme, že odhadovaný rozsah je od 65 000 EUR do 72 000 EUR a částka uvedená v 
bodě II.2.6) „Odhadovaná hodnota“ předchozího oznámení o zakázce je nejvyšší částkou v 
tomto rozpětí pro tuto položku.

Popis

Název
Databáze průběžně aktualizovaných zpráv (APM nebo obdoba)
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
72300000 Datové služby

Místo plnění



376020-2016 Page 3/5

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

Kód NUTS: UKI12 Inner London - East

Popis zakázky
Přístup k databázi nezávislých, průběžně aktualizovaných zpráv (APM nebo obdoba), která 
poskytuje zpravodajství v reálném čase o EMA, zprávy zaměřené na regulaci, politiku a trh, 
převážně z Evropy a zprávy z lékařského a farmaceutického odvětví. Tento přístup poskytne 
EMA nepřetržitý přístup k nejnovějším informacím a/nebo bleskovým zprávám v reálném čase, 
jakmile budou poprvé uveřejněny. Agentura musí být řádně informována o relevantních 
událostech v oblasti regulace, zdravotní péče a farmaceutického odvětví, které se týkají jejích 
činností.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Pokrytí / Váha: 30
Kritérium kvality - Název: Dostupnost, charakteristika a uživatelská přívětivost (hodnocení na 
základě bezplatné zkoušky) / Váha: 20
Kritérium kvality - Název: Podmínky včetně licenčních podmínek a školení / Váha: 10
Cena - Váha: 40

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Upozorňujeme, že odhadovaný rozsah je od 70 000 EUR do 100 000 EUR a částka uvedená v 
bodě II.2.6) „Odhadovaná hodnota“ předchozího oznámení o zakázce je nejvyšší částkou v 
tomto rozpětí pro tuto položku.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2016/S 051-083911

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/083911-2016


376020-2016 Page 4/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zakázka č.: EMA/2016/11/COM

Část č.: 1

Název:
Databáze a další elektronické informace

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
29/09/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: EBSCO International Inc
Obec: New Barnet
Kód NUTS: UKI2 Outer London
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 72 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 72 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: EMA/2016/50/COM

Část č.: 3

Název:
Databáze průběžně aktualizovaných zpráv (APM nebo obdoba)

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
21/09/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: APM International
Obec: Paris
Kód NUTS: FR2 BASSIN PARISIEN
Země: Francie



376020-2016 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 100 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 100 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunál
Poštovní adresa: rue du Fort Niedergrünewald
Obec: Luxembourg
PSČ: 2925
Země: Lucembursko
E-mail: GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu
Tel.: +352 4303-1
Fax: +352 4303-2100
Internetová adresa: http://curia.europa.eu

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Veškeré připomínky týkající se zadávacího řízení můžete předložit veřejnému zadavateli 
uvedenému v bodě I.1.
Pokud si myslíte, že došlo k nesprávnému administrativnímu postupu, můžete podat stížnost 
evropskému veřejnému ochránci práv ve lhůtě 2 let od data, kdy jste se dozvěděli o 
skutečnostech, na nichž se stížnost zakládá (viz ). Taková http://www.ombudsman.europa.eu
stížnost nebude mít za následek ani pozastavení lhůty, ani započetí nové lhůty pro podání 
odvolání.
Ve lhůtě 2 měsíců od oznámení rozhodnutí o zadání zakázky můžete podat odvolání k orgánu 
uvedenému v bodě VI.4.1.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Evropská agentura pro léčivé přípravky
Poštovní adresa: 30 Churchill Place
Obec: London
PSČ: E14 5EU
Země: Spojené království
E-mail: info@ema.europa.eu
Tel.: +44 2036606000
Internetová adresa: http://www.ema.europa.eu/ema/

Datum odeslání tohoto oznámení
17/10/2016

mailto:GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu
http://www.ombudsman.europa.eu
mailto:info@ema.europa.eu?subject=TED
http://www.ema.europa.eu/ema/

